
UCHWAŁA NR XXIX/158/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 18751)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada 
Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 151/2018 z dnia 30 stycznia 2018r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 157/2018 z dnia 28 lutego 2018r.,

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXVIII/156/2018 z dnia 14 marca 2018r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 16.278.600,60 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.724.790,60 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 553.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 17.378.600,60 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  14.858.600,60 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.520.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.100.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.973.000,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 873.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

5) §  5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.373.011,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

6) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.373.011,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz.130.

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych         -  445.300,00  zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  385.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8..”;

8) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 1.520.000,00 zł,  w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 1.100.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 20.000,00 zł ,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  0,00 zł.”;

9) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

10) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 3a  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

15) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

16) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Michałowski

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 205 700,00 311,18

Urzędy wojewódzkie 50 700,00 311,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 400,00 311,18

852 Pomoc społeczna 368 748,91 81,47

Dodatki mieszkaniowe 268,91 81,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268,91 81,47

16 278 207,95 392,65Razem: 16 278 600,60

85215 350,38

350,38

50 711,18

368 830,38

206 011,18
75011 51 011,18

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 264 348,00 311,18

Urzędy wojewódzkie 50 400,00 311,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 106,53 311,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 500,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 105 500,00 300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 134 384,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 242,00 - 21 506,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 - 1 155,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 - 16 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 - 3 020,00

Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 - 404,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 - 427,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 21 506,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 155,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 020,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 404,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 427,004440 427,00

4110 3 020,00

4120 404,00

3020 1 155,00

4010 16 500,00

80149 21 506,00

4440 8 213,00

4110 27 980,00

4120 3 796,00

3020 11 845,00

4010 133 500,00

80103 204 736,00

75412

5 134 384,00

405 500,00

6230 300 000,00

4010 37 417,71

414 500,00

2 264 659,18

75011 50 711,18

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 952 148,91 81,47

Dodatki mieszkaniowe 35 268,91 81,47

Świadczenia społeczne 35 263,64 79,84

Zakup usług pozostałych 5,27 1,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 - 4 000,00

Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

17 078 207,95 300 392,65Razem: 17 378 600,60

40 000,00

4220 4 000,00

284 000,00

4210

92109

4300 6,90

444 000,00

85215 35 350,38

3110 35 343,48

952 230,38

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na osiedlu mieszkaniowym w
Osieku

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A
B.
C.

0,00

2. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe - Sumin 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów
rolnych w m.Strzygi

170 000,00 70 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00

4. 600 60016 6050

Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 poprzez
budowę ścieżki pieszo - rowerowej z miejscowości
Osiek przez wieś Gorczenica (Gm.Brodnica) do
miasta Brodnicy"

180 000,00 60 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.

0,00

5. 700 70005 6060
Zakup 2 lokali użytkowych wraz z ułamkową częścią
w gruncie

120 000,00 120 000,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki  z Unii
Europejskiej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r .

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



6. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP w Strzygach

300 000,00 20 000,00 280 000,00
A.      
B.
C.

0,00

7. 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w
Strzygach

300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.    
B.
C.

0,00

8. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 1 000 000,00 446 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00

2 520 000,00 866 190,00 1 100 000,00 553.810,00 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Obórkach 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 100 000,00 1 420 000,00

2. 600 60016 6050 Modernizacja drogi na osiedlu mieszkaniowym w Osieku 1 700 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

0,00 220 000,00 350 000,00

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Kretki Małe - Sumin 150 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w m. Strzygi 170 000,00 170 000,00 70 000,00 100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6300
Dotacja dla Gminy Brodnica na zadanie pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560
poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej z miejscowości Osiek przez wieś
Gorczenica (Gm.Brodnica) do miasta Brodnicy"

180 000,00 180 000,00 60 000,00 120 000,00
A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00

6. 700 70005 6060 Zakup 2 lokali użytkowych wraz z ułamkową częścią w gruncie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Strzygach

300 000,00 300 000,00 20 000,00 280 000,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Strzygach 300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.
B.
C.

0,00 0,00 0,00

9. 926 92605 6050 Budowa gminnego boiska w Osieku 2 600 000,00 1 000 000,00 446 190,00 0,00
A.553.810,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7 040 000,00 2 520 000,00 866 190,00 1 100 000,00 553.810,00 0,00 320 000,00 1 770 000,00Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

rok
budżetowy

2018
(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.
środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2020r.2019r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018 -  2020

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

2

Rozchody ogółem:

1

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 973 000,00

1 1 120 000,00

853 000,00

873 000,00

490 000,00

383 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2018r.

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 711,18

75011 Urzędy wojewódzkie 50 711,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 711,18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812,00

852 Pomoc społeczna 15 130,38

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 350,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,38

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 780,00

855 Rodzina 4 306 358,04

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 744 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 562 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 562 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158,04

4 373 011,60Razem:

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 711,18

75011 Urzędy wojewódzkie 50 711,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 417,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 893,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 15 130,38

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 350,38

3110 Świadczenia społeczne 343,48

4300 Zakup usług pozostałych 6,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 780,00

855 Rodzina 4 306 358,04

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,04

4 373 011,60Razem:

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 2



dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

PODMIOTOWE w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osieku 180 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 160 000,00

340 000,00

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 720 72095 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 2 000,00

2 750 75075 2320 Powiat Brodnicki 3 000,00

2 851 85154 2330
Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla ofiar
przemocy w rodzinie 300,00

5 300,00

PRZEDMIOTOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku 100 000,00

100 000,00

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

CELOWE w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Spółka Wodna w Osieku 40 000,00

2 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Strzygach 300 000,00

3 926 92605 2830 Kluby Sportowe 45 000,00

385 000,00Ogółem

Ogółem

Dotacje w 2018 r.

Ogółem

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/158/2018

Rady Gminy Osiek

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Id: 690E739C-50CC-42ED-ABC2-20B8E239A868. Podpisany Strona 1




